
UCHWAŁA NR XXXVII/202/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych i zakresów działania 
stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz §  45 Uchwały Nr XXXI/151/16 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 27  października 2016 roku r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz.Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5257 i 5258) uchwala się, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Budżetowej,  powołanej uchwałą Nr II/3/14 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 5 grudnia 2014 roku  wprowadza się w § 2 następującą zmianę :
a) odwołuje się ze składu Komisji  radnego Jacka Marcinkowskiego;
b) powołuje się do składu Komisji radnego Stanisława Komara.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2AFFC091-3A1E-4D6A-AB2A-9CBEB8CDEF03. Podpisany Strona 1




